nostras. Ratum habituri et fir-

"

mum quicquid omnes ipsi xiii.

XII. XI. seu X. de eis ad minus
in dicto electionis negotio, dicta

die, duxerint faciendum. Pro-

mittentes firmiter, quod ipsum
habebimus in praelatum, quem
duxerint eligendum in dictarum

ecclesiarum nostrarum patrem

et pastorem. Data die loco Wel-
lens. &c. supradictis. In cujus

rei testimonium sigilla nostra

praesentibus sunt appensa— In

nomine Domini nostri Jesu

Christi Amen. Anno Incarna-

tionis ejusdem 1274. Regnante

domino Edwardo illustri rege

Angliae mense Januario, in cras-

tino Sancti Vincentii, x scilicet

Kal. Februarii Bathon. et Wel-
len. ecclesiis pastoris solatio de-

stitutis per mortem bonse memo-
riae AYillielmi nuper ipsarum

episcopi, corporeque ipsius pa-

tris tradito sepulturae a pi'iori et

conventu Bathon. et decano et

capitulo Wellensibus dicta die

ad eligendum praefixa vocatis

vocandis in capitulo cathedralis

ecclesiae Wellen. invocata Sancti

Spiritus gratia : Nos Ricardus

supprior Bathon. Martinus prior

de Dunster, Matthaeus de Dun-
ster, Johannes de Reddinges,

Johannes praecentor Bathon.

Thomas de Wynton, Ricardus

de Chernibur)^ monachi Batho-

nienses, Thomas archidiaconus

Wellensis, Henricus de Monte-
forti, magistri Constantinus,

Philippus de Stauntone, Williel-
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and the royal assent was given to his election on the

29th of the same month ^^. His confii'mation by the

archbishop of Canterbin-y took place 15th Feb. fol-

lowing ^9, on which day king Edward restored to him

the temporalities 5'', and he was consecrated on Palm
Sunday (7th April). He received the great seal as

chancellor 51 21st Sept. 1274 9-, and he died at Ber-

wick on Saturday 25th Oct. 1292*'-^, and was buried in

the middle of the nave of his cathedral. The license

to elect a successor to bishop Burnel is dated 16th

Dec. 1292^^; pursuant to which,

mus subdiaconus, Robertus de

Graundon et Rogerus de Cruk,

canonici Wellenses ; quibus com-
missa fuit potestas a j^riore et

conventu Bathon. a decano et

capitulo Wellen. providendi de

pastore, habito inter nos super

his diligenti tractatu, potestate

eadem in dominum Robertum
Burnell canonicum Wellen. vi-

rum providum et discretum,

scientem et valentem ecclesia-

rum jura tueri patrem et episco-

pum nostrum praeficiendum con-

sentimus. Unde Ego prsedictus

Thomas archidiaconus Wellen.

pro me et con-compromissariis

meis antedictis, de mandato et

voluntate ipsorum con-compro-